
an m 
1 
Agence l1ationale de sécuritl! du médicament 
Cl dc~ produits de santé 

DÉCISION DG n'2016-200 du ~11 JUIL. 2016 
portant nomination auprès du Comité scientifique spécialisé temporaire « révision des 
Bonnes pratiques de préparation» à l'Agence nationale de sécurité du médicament et 

des produits de santé 

Le directeur général de l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé, 

Vu le Code de la santé publique et notamment les articles L.1451-1 à L.1451-4, L.1452-1 à L.1452-3, 
L.1454-2, L.5311-1 , L.5311-2, L.5323-4, L.5324-1 et R.5322-14 ; 

Vu la décision DG n' 2016-18 du 15 mars 2016 portant création d'un Comité scientifique spécialisé 
temporaire « révision des Bonnes pratiques de préparation » à l'Agence nationale de sécurité du 
médicament et des produits de santé ; 

Vu la décision DG n' 2016-192 du 14 juin 2016 portant nomination auprès du Comité scientifique 
spécialisé temporaire « révision des Bonnes pratiques de préparation » à l'Agence nationale de 
sécurité du médicament et des produits de santé ; 

DÉCIDE 

Article 1"' : Sont nommés membres auprès du Comité scientifique spécialisé temporaire « révision des 
Bonnes pratiques de préparation » jusqu'au 13 juin 2018 : 

Mme CRAU STE-MANCIET (Sylvie) 

Mme GODINOT (Valérie) 

M. POULET (Jean-Philippe) 

Article 2 : La Directrice des médicaments génériques, homéopathiques, à base de plantes et des 
préparations est chargée de l'exécution de la présente décision qui sera publiée sur le site Internet de 
l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé. 

Fait le -' -1 JU L. 2016 

Dr Dom inique W\R.If.l.C:,I ___ _ 

Directeur général 


